
Rīkojums pilniem vagoniem pārvadājamo
dzīvnieku lietā.

Papildinājums rīkojumā par sportistu
braucieniem.

Rīkojums par gala pārbaudījumiem Rīgas
valsts baltkrievu divgadīgos paidago-
ģiskos kursos 1931./32. māc. gadā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JSTa 230
1932. g. 24. maijā.

Ar Veterinārpārvaldes piekrišanu Lie-
pājas-Rucavas pievedceļa Rucavas stacijā
atļauts iekraut un izkraut dzīvniekus pil-
niem vagoniem. Šīs stacijas pārzināšanu
veterinārsanitārā ziņā izdarīs Liepājas
satiksmes un karantēnas veterinārārsts
0. Eltcbergs, dzīv. Liepājā.

Sakarā ar to uzdodu 1930. g. ,,Vald.
Vēstn." 20. num. publicēto staciju sa-
rakstu (kurās atļauts iekraut un izkraut
pilniem vagoniem pārvadājamos dzīv-
niekus), kas ievietoti arī,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu un rīkojumu kopojuma"
289.—294. I. p., papildināt ar Rucavas
staciju, ierakstot sekosi:

,,Liepāja pas.-Rucava.
Rucava Liepājas satiksmes un

karantēnas veterinārārsts
0. Eltcbergs, dzīv. Lie-
pājā. "

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Rīkojums JVe 231
1932. g. 24. maijā.

Rīkojuma Ne 37, par sportistu braucieniem,
papildinājums.

Rīkojumu Ne 37, par sportistu braucie-
niem, kurš publicēts „Valdības Vēstneša"
Š. g. 22. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
4. numurā un papildināts ar rīkojumu
Ne 75, kurš publicēts ,,Valdības Vēstneša"
50. numurā un „Dzelzceļu Vēstneša"
7. numurā, uzdodu papildināt ar šādām
sporta organizācijām:
66. Latvijas aizsargu organizācija.
67. P.-K. biedrības ,,Harfa" sporta sek-

cija ,,Lechija" .
68. Rīgas apgabala futbola savienība.
69. Rīgas sporta biedrība ,,Krauze".
70. Strazdumuižas izglītības biedrība.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1932. g. 24. maijā. JVg 2396.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par gala pārbaudījumiem Rīgas valsts
baltkrievu divgadīgos paidagoģiskos

kursos 1931./32. māc. gadā.
Rīgas valsts baltkrievu divgadīgos pai-

dagoģiskos kursos pēc kārtējo mācību
pabeigšanas iekārtojami šādi gala pārbau-
dījumi:

1) rakstu darbs un pārbaudījums vār-
diem latviešu valodā,

2) pārbaudījums vārdiem baltkrievu
literatūras vēsturē,

3) pārbaudījums vārdiem paidagoģijā,
4) pārbaudījums vārdiem vēstures me-

todikā.

1932. g. 24. maijā. N° B-366.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.

Sākot ar š. g. 22. maiju, svinamās
dienās vilcieni Ne 259, 260 un darbdienās
vilc. Ne 262 starp Rīgu-Bolderāju apgro-
zīsies pēc nedaudz izmainīta saraksta.
Vilciens Ne 259 no Rīgas pas. aties 23.05,
Bolderājā pienāks 23.38. Vilciens Ne 260
svinamās un 262 darbdienās apgrozīsies
pēc viena saraksta: no Bolderājas aties
0.05, Rīgā pas. pienāks 0.42.

Pasažieru ie- un izkāpšanai svinamās
dienās uz Jūrmalas līnijas Imantā un
Babītē pieturēs vilcienus Ne 117, 131 un
146 uz x j2 minūti 29. maijā un 5. jūnijā.

Sākot ar 25. maiju Asotes pieturas
punktā pieturēs vilcienus Ne 41 un 10 uz
!2 minūti pasažieru ie- un izkāpšanai.

Vilciens Ne .10 Asotē pienāks 15.13,5;
aties 14.14. Vilciens Ne 41 pienāks
8.28,5; aties 8.29.

Tāpat sākot ar š. g. 25. maiju vilcienu
Ne8 pieturēs Šķirotavā uz 1 minūti pasa-
žieru ie- un izkāpšanai.

Minētais vilciens Šķirotavā pienāks23.49,
aties 23.50.

Ekspluatācijas direktors R. Garšels.

Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis Centrālās lauk-
saimniecības biedrības ,,Agrikultūra" kul-
tūrtechniskā biroja sastādīto un Ungur-
muižas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Zesersala" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ungurmuižas pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Zesersala", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šjachtovičs

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Ungurmuižas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Zesersala",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« m' īsr i\r Darbu
g Dalībniekam maju mw

t,. ? ? . ? .. izmaksa pēc
3 ^

,., . , Dalībnieka nederošo vii Kāda pagasta atrodas mājas projekta,
Dalībnieka īnašumu

piederošo vai . , _ no kurasu īpašumu vina lletošanā pec pec un p!e kādas agrākas muižas aprēķina Piezīmes
o. Vārds un uzvārds ' tiesību e*so§0 māju mērnie- zemes

niederēia dalībnieku
2

apzīmējums nosaukums ,-.««matu piederēja
balsu skaitu

fj "UMUSU ' plāniem reģistra
£ Ls

1. 2. 3.
~

4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Fedors Sidorova d. Nikitins . . . īpašnieks Agrārbankas viensēta 202,203 2495 Ungurmuižas pag. Krustpils muižas 206,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
_ ._. * 1 — ī~* * * ? — • 01C OOrV/l fclGliāS Cl3.1 DVI IZĪI inKS9.S StHTl-
2. Jams un Andrejs Purvmi. . . . Ieguvēji „ „ 81h, 82L — „ „ „ „ t%— mas uzskatāmas par pamatu
3. Natālija Denusa m. Mališeks . . īpašniece ,, ,, 189 2136 „ „ ,, ,, 252,— dalībnieku maksājumu no-
4. Lazars Alekseja d. Golubevs . . īpašnieks „ „ 190 1819 „ „ „. i, 512,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Nikifors Astafjeva d. Rumjancevs „ 191 2363 „ 475,-

t£V^T^^6. Jū das Nachima d. Kudrjavcevs „ „ „ 192 2496 „ „ „ „ izu,zo darb[( uzturēšanas kārtIb|
7. Semjons Astašova d. Kudrjavcevs turpmāk, neņemot vērā fak-

(arī Ostašovs) „ „ ,, 179 2492 „ „ „ „ 472,— tisko izmaksu, kura var but
8. Mirušā Sidorova Kudrjavceva . . Mantoj.masa „ „ 180 3686 „ „ 492,- mazāka vai lielāka.

Kopā ; 2603,26

Rīgā, 1932. g. 4. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Archiva Ne 2079. Mel. sab. reg. Ne 1575. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
? kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Vilces meliorācijas sabiedrībā „Spēks",

jāņem dalība pie šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.

Darbu„ MajU JV2JVS iemaksa nēc« nalīhnipkam izmaKsa pei.
1 Dalībnieka

udiiume ^m Kādā štā atrodas mājas projekta,
3 n ... . . . . piederošo vai no kurasDalībnieka īpašumu vina lietošanā Pēc Pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
?g. Vārds un uzvārds ties,bu

e'sogo maiu mērnie- zemes nWw;, dalībnieku* apzīmējums esošo māju clbag gramatu piederēja balsu skaitu£ nosaukums plāniem reģistra ,.§! v ° Ls
__ * ļ J ļ ļ I 1
T; 2. " Š! 4. 5. 6. 7. 8. 9.

, . v . -. Vakts mežs — — Vilces pagasta Vilces muižas 681,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
L Vircavas virsmežniecība — vārsts mežs ^"lini— rādītās darbu izmaksas sum-
2. Jānis-Voldemārs Urdzinš un Alma Urdziņš Kopīpašnieki] Lielstrupi 1^0» „ „ „ „

i^V
mas uzskatāmas par pamati»

3. Jānis Strupe, Alma Strupe „ Jaunstrupi 6974 „ „ „ „ oau, dalībnieku maksājumu no-

4 lānis Ziediņš īpašnieks Mazstrupi 1269 „ „ ., „ 330 — teikšana, un nokārtošanai ka
*. janis. Aieaiņs

TnaSniere Mežsargi — 1267 „ „ „ „ 10o0— ņie darbu pirmreizējas izve-
5. Lizete Amsimov īpašniece mežsargi ^u> »

970 _ šanas, tā arī pie izvesto
6. Vircavas virsmežniecība Mežsarga dien. zeme 73b — „ „ , ,,. >> i\}!_ darbu uzturēšanas kārtībā
7 lānis Mečinskis īpašnieks Anužas — 7573 „ „ „ „ ^'u > turpmāk, neņemot vērā darbu

8 Erhards Kramiņš „ Jaunbērzi 7585 „ „ .„ . ,, 100- faktisko izmaksu kura var

9 I O&Neierot
' '

. . . .. \ . . . īpašniece Vasiļi 1270 „ „ „ 550,-^ but mazāka va, lielāka.
5 5 . Kopā . 4972,—

Rīe" 193g 4 maijā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

. ,- »r ,La u 1" ™t, raf, 1M0 7iq Kancelejas darbu vaditāja vietā Brandts.
Archīva Ne 1683. Mel. sab. reg. Ne 719. J

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu . . . .,—
1 „ 2,— S

^
mēn 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . *. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:

Rīgā, pili Ne2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

.rindiņām . . Ls 4,—
par katru tālīku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu ; ludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,— ,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,— ,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības, ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Sakstigala meliorācijas sabiedrībā „Vanda", jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Jg Māju Nojvfo . Darbu
?e r.„iTh„-„i,o Dalībniekam „_. ,_ izmaksa pēc
S n i-K .

Dalībnieka
piederošo vai

Kāda pagasta projekta?* Dalībnieka īpašuma pieturošo vai atrodas mājas un pie no kuras0 . vina lietošana P^ ptc . ? r _, *
o. vārds un uzvārds tiesību - .. mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina

9 apzīmējums eso»o māju
cIbas amatu piederēja dalībnieku

1 nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu
^ Ls

1. 2. 3.

1. Vinčs Jura d. Korsaks īpašniekst
2. Juris Jura d. Korsaks ,,
3. Jekubs Semena d. Poņins ,,
4. Naums Denisa d. Jeluškins ,,
5. Artemijs Antona d. Višņjakovs ,,
6. Jānis Staņislava d. Korsaks ,,

. 7. Maksims Nestra d. Konstantinovs ,,
8. Zuzanna Oduma m. Kudors īpašniece
9. Anufrijs Pormana d. Golovnjovs īpašnieks

10. Jānis Saksis ,,
11. Nikifors Ivana d. Labanovs ,,
12. 1) Broņislavs Antona d. Medveckis, 2) Jānis Bro-

ņislava d. Medveckis, 3) Antons Broņislava d.
Medveckis un 4) Agata Antona m. Keidans . . . Ieguvēji

13. 1) Izidors Donata d. Gūts un 2) Jezups Donata d.
Gūts „

14. Jēzups Andreja d. Cāpuls . . īpašnieks
15. Korols Korsaks ,,
16. Ekcens Antona d. Bikse „
17. Staņislavs Antona d. Zvidriņš ,,
18. Justins Jāņa d. Tretjaks. / ,,
19. Antons Staņislava

^
d. Korsaks „

20. Jānis Antona d. Čapkevičs .......... „
21. 1) Donats Jāņa d. Čapuls un 2) Silva Jāņa d. Čapuls . īpašnieki

1) Jānis Matisa d. Korsaks ; 4/55 ideāl. d. īpašnieks
2) Antons Jezupa d. Pukšels */55 ,, „ „
3) Pēters Antona d. Čapkevičs 2ļ„ „ ,,
4) Ādams Staņislava d. Korsaks 2/_ļ; >; >(
5) Jānis Ignata d. Morozs 4ļ,, „ n
6) Pēters Staņislava d. Morozs 4/ 55 ,, „ „
7) Jūlija Antona m. Zelenko 4/ideāl. d. īpašniece
8) Konstantīns Donata d. Morozs ļ
9) Jezups Donata d. Morozs \3ļideāl. d. īpašnieki

10) Izidors Donata d. Morozs ; \
11) Albins Antona d. Staričkovs 4!?j ,īpašnieks
12) Ādams Jāņa d. Marinskis 4/55 ;;
13) Ancelms Antona d. Zadvinskis 1/55 » „ '

,' ,
14) Donats Jāņa d. Čapuls \

22. ļ 15) Silva Jāņa d. Čapuls j/55 „ » īpašnieki
16) Leons Jura d. Zelenko 8/16g n fļ īpašnieks
17) Jānis Jāņa d. Kippels s/I6g „ M
18) Agata Jana m. Čapuls ; \
19) Tekla Jāņa m. Čapuls ..........[i/55 „ „ īpašnieki
20) Anastasija Jāņa m. Čapuls ........ J
21) Matiss Antona d. Zvidriņš *jm - „ „ īpašnieks
22) Staņislavs Jezupa d. Čapuls . . i/ 55 „ „
23) Donats Jezupa d. Čapuls i/ 55 „ „
24) Staņislavs Miķeļa d. Korsaks */55 „ „ „
25) Ignats Jezupa d. Čapuls .> i/ 55 „ „
26) Antons Staņislava d. Korsaks 2/55 fļ >( ;>
27) Geronims Donata d. Morozs i/ 55 „ „ „
28) Ekcens Antona d-. Bikse 4/ 165 ;) ..

n n( 29) Staņislavs Antona d. Zvidriņš *ļ„ „ „
23. Pēters Staņislava d. Morozs īpašnieks
24. Jānis Ignata d. Morozs ,,
25. Juris Antona d. Zadvinskis ,',
26. Ādams Staņislava d. Korsaks . „
27. Antons Jezupa d. Pukšels
*o- 1) Pēters Franča d. Zadvinskis, 2) Jēzups Franča d.

Zadvinskis, 3) Madaļa Franča m. Zadvinskis,
4) Malvīne Franča m. Zadvinskis un 5) Eleonora
Franča m. Zadvinskis īpašnieki

29. Pēters Franča d. Zadvinskis īpašnieks
30. Pēters Franča d. Zadvinskis Ieguvējs
31. Pēters Franča d. Zadvinskis īpašnieks32. Feodors Pētera d. Junkerovs Ieguvējs
33. Feodors Pētera d. Junkerovs „
34. Donats Pētera d. Vinguls
35. { 1) Lazars Bogdanovs . . . .- 6/7" ideāl. d. ieguvējs

*? 2) Feodoseja Bogdanovs . . . \L n
36. I

1) Ābrams Lariona d. Larinovs e/7 ti
" "

2) Agafija Lariona m. Larinovs - . ? i/ 7 „ „ ][
37. Foks Epifona d. Bolabko ieguvējs
38. Harlams Andriva d. Vinogrādovs „

1) Filips Silvestra d. Tichomirovs 5/2, ideāl. d. ieguvējs
2) Vasilijs Silvestra d. Tichomirovs 5/2ļ „

39.
j 3) Maksims Silvestra d. Tichomirovs s/ 2] ^

' f'
4) Jevgeņija Ananija m. Tichomirovs 3/2] n

" "
5) Jefrosinija Silvestra m. Tichomiravs 3/2ļ ;> n

"
1) Jānis Pētera d. Vinguls i/ 2 nfļ"2) Tekla Stepana m. Vinguls i/ 8 ,' " "

40. \ 3) Venorenda Jezupa m. Vinguls i/ 8
" ']

4) Janina Jezupa m. Vinguls Vs '<>
" '',

5) Staņislava Jēziipa m. Vinguls i/ 8 „ ""
1) Grigorijs Andriva d. Vinogrādovs n/28

" "ļ'
2) Pimons Andriva d. Vinogrādovs n/28 -, " "
3) Ekaterina Ananija m. Vinogrādovs 4/2g "

n
"

[ 4) Anna Andriva m. Vinogrādovs 2^„ "
42. Sakstigalas pag. sabiedr ? Ieguvēja

43. Kirils Smiona d. Tichomirovs īpašnieks
44. Gordejs Semiona d. Podojņikovs
45. Gavrils Parfeja d. Volkovs"

46. Pēters Afanasija d. Solovjevs
47. Gerasims Ivana d. Muravjevs
48. Aleksandrs Antona d. Kapusts ļ "

4. 5. 6. ļ. 8.
Liepusalas 15F 4488 Sakstigalas pagasta 512,—

Tiskadu muižas
Kārkliņu mājas 16F 4487 Tas pats 512,—
Ozoliņu mājas 14F 4423 „ ,, 472,
Aiviekstes mājas 13F 4424 „ „ 66o|—
Riekstu mājas 12F 4425 „ „ 380,—
Mežmales mājas 11F 4421 „ ,, 380,
Jaunzemu mājas 4F 4420 ,, ,, 173^
Grāvkalnu mājas 5F 4422 „ „ 230^—
Marijbirzes mājas 3F 4619 „ ,, 324'

Eglaines 2F 4565 ., „ 380^—
Zeltupes 1F 4621 „ „ 132,

Jaunās un Lejas-Slobodas sādž. 1 — Sakstigalas pagasta 408,—
viensēta

Tas pats 2 — „ 28,—
Kukuču sādžas viensēta 30 5687 Ružinas pagasta 248 —

29 5686 „ „ 96,—
31 13591 „ „ 532 —
32 5688 „ „ 508 —
28 13590 „ „ 187,—
26 5685 „ „ 286,—
27 5120 „ „ 28,-
16 5676 „ „ 366,—

Kukuču sādžas meža kop- 33 13592 Ružinas pagasta 462,—
īpašums

Kukuču sādžas viensēta 7 5667 Ružinas pagasta 158 —
6 51 19 „ „ 186—8 5668 „ „ 135—

» „ 5 5666 „ „ 79,—
,, 3 5664 „ „ 14,—

1 5662 „ „ - 463,—
4 5662 „ „ 50,-

Gorku pusm. p. starpgabals — — „ „ 198,—
Kokutu-Jaskunu folvarks 7 8337 „ „ 237,—
Gruzdēju sādžas viensēta 1,1a — Sakstigalas pagasta 154,—
Gorku pusm. p. starpgabals — — Ružinas pagasta 132,—
Gruzdēju sādžas viensēta 2, 2a — Sakstigalas pagasta 294,—

,, ,, ,, o, oa ,, ,, oyo, ? .

ļ >> y> >> 4 ,, ,, u4U,

;> »> i> >5 ,, ,, 4/»,
„ 6, 6a — „ „ 504,—

Gruzdēju sādžas viensēta 9 — Sakstigalas pagasta 41,—

Gruzdēju sādžas viensēta 8, 8a — Sakstigalas pagasta 95,—

7yGruzdēju sādžas viensēta Sakstigalas pagasta 168,—

Kūdras purvs 22F — Sakstigalas pagasta 1824,33
Tiskadu muižas

Bolbišu sādžas viensēta 24 9431 Ružinas pagasta 140,—
23 9430 „ „ 200,—

„ 14 9422 „ „ 48,—
„ „ 13 9421 „ „ 58,—

11, 12 9419 „ „ 128,—
5 7152 „ „ 382,—



SQ
es
+-*i*

2 Dalībnieka
„ Dalībnieka īpašumu
°- vārds un uzvārds tiesību
g apzīmējums
I
~ £ I

| 1) Marfa Dmitrija m. Muravjevs i/ 3 ideāl. d. īpašniece 1
49. { 2) Osips Ivana d. Muravjevs i/3 „ „ īpašnieks

l 3) Gerasims Ivana d. Muravjevs i/3_„ r 1) Gordejs Semiona d. Podojņikovs 1/2 ', ' , ',' , ', ', 1ou- \ 2) Kirils Semiona d. Tichomirovs i/2 „ „ j
1) Samsons Paramona d. Paramonovs i/4 „ „

51. j 2) Kornejs Andreja d. Andrejevs i/4 „
{ 3) Akinfs Matveja d. Matvejevs i/21) Irina Danila m. Semionova ļ

2) Sergejs Molofejevs [i/2 ideāl. d. īpašnieki_I 3) Jevstignejs Lebedevs
3 4) Agafons Feodosija d. Solovjevs i/6 „ „ īpašnieks

5) lija Feodosija d. Solovjevs i/6 „ „ „
6) Feodora Gavrila m. Solovjeva ........ i/6 „ „ īpašniece
1) Vasilijs Micheja d. Zaicevs i/4 ideāl. d. īpašnieks
2) Naums Ivana d. Zaicevs i/ 4 „ „
3) Paramons Antona d. Veselovs ....... 1 ,
4) Feodors Antona d. Veselovs [i/4 „ „ īpašnieki

53. 5) Stepans Antona d. Veselovs J
6) Antons Leona d. Nekrasovs :

7) Lupans Zaicevs I
8) Kirilovs Zaicevs fU „ „ īpašnieki
9) Jerofejs Zaicevs

54 / 1) Kirils Pētera d. Petrovs 1/2 ,, ,, īpašnieks 1
' l 2) Aksiņija Perefeja m. Bojcovs 1/2 ,, ,, ,, j

55 i 1) Kirils Vavila d. Vaviljevs lļ2 „ „ „ 1
' \ 2) Anisims Vasilija d. Kovajkovs ' • V2 >> >> » i

II)
Gavrils Parfeja d. Volkovs 1/2 ,, ,, ,, ļ

2) Praskovja Agafona m. Volkovs ?*. . i/20 ,, ,, „
3) Pēters Afanasija d. Solovjevs 9/20 „ ,, ,,

1) Vasilijs Micheja d. Zaicevs l /4s ,, „ ,,
2) Feodors lijas d. Bojcovs V24 „ » „
3) Nikita Kuzmas d. Kuzmins V24 » >> >>
4) Savelijs Makeja d. Sergejevs 1/24 » >> >>
5) Aleksandrs Antona d. Kapusts ....... V24 1» » >>ivana /aicevs

|

oj naums u. . ^48 >> >> >>
7) Ivans Vasilija d. Kovaļkovs 1/24 ,, „ ,,
8) Kirils Pētera d. Petrovs V24 » >> »
9) Agafons Teodosija d. Solovjevs 1/72 >, » »
10) Marta Dimitrija m. Muravjeva lļ„ ,, „
11) Osips Ivana d. Muravjevs . . l /72 » » »
12) Gerasims Ivana d. Muravjevs V72 >> >> »
13). Pēters Afanasija d. Solovjevs 455/i2poo ideāl. d- īpašnieks
14) Gavrils Parfeja d. Volkovs ........ 1/24 ideāl. d. īpašnieks
15) Irina Danila m. Semionova ]
16) Jevstigneja Lebedeva }465/i2ooo ideāl - d- īpašn.
17) "Sergejs Molofejevs J
18) Kirils Vavila d. Vaviljevs . . . V24 ideāl. d. īpašnieks

pr, I 19) Osips Ivana d. Ivanovs '. V24 » »» »
j 20) Matvejs Moiseja d. Baujins V24 »> » »

21) Anisims Vasilija d. Kovajkovs V24 ,> - . »»
22) Proskovja Agafona m. Volkova 45/i2qoo ideāl - d - īpašniece
23) Aksinja Perfeja m. Boicova 1/24 ideāl. d. īpašniece
24) Gordejs Semiona d. Podojņikovs ...... 465/i2ooo ideāh d- īpašnieks
25) Kirils Semiona d. Tichomirovs V24 ideāl. d. īpašnieks
26) Jevdokims Matveja d. Matvejevs 1/12 ideāl. d. īpašnieks.
27) Paramons Antona d. Veselovs |
28) Feodors Antona d. Veselovs ['/4s „ ' „ īpašnieki
29) Stepans Antona d. Veselovs J
30) Antons Leona d. Nekrasovs ļ
31) Kirilovs Lupans |V48 >, » īpašnieki
32) Jerofejs Zaicevs J
33) Ievlampijs Artamona d. Burovs 70/i20oo ideāl. d- īpašnieks
34) Samsons Paramona d. Paramonovs 748 ideāl. d. īpašnieks
35) lija Feodosija d. Solovjevs V72 » » »
36) Feodora Gavrila m. Solovjeva V72 » »> ..
37) Kornejs Andreja d. Andrejevs 748 » » »
38) Akinfs " Matveja d. Matvejevs V24 » » ..

1) Jevdokija Semena m. Djubins
2) Ivans Vasilija d. Djubins
3) Vladimirs Vasilija d. Djubins
4) Olga Vasiiija m. Djubins 1V4 ideāl. d. īpašnieki
5) Tatjana Vasilija m. Djubins
6) Jekaterina Vasilija m. Djubins .......
7) Serafima Vasilija m. Djubins

58) 8) Raisa Vasilija m. Djubins J
9) Vladimirs Vladimira d. Djubins. ......

10) Nikolajs Vladimira d. Djubins L
11) Anatolijs Vladimira d. Djubins i'4 " "
12) Ivans Vladimira d. Djubins i
13) Vasilijs Savina d. Djubins V4 „ „ īpašnieks
14) Andrejs Savina d. Djubins iU » .» »

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var but mazāka vai lielāka.

Rīgā 1932 g 13 maijā Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva M- 1730.

'
Mel. sab. reģ. X» 772. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Vilces meliorācijas sa-
biedrības „Spēks" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vilces meliorācijas sabiedrībā „Spēks",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. maijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
dalās vadītājs M. ŠJachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. -g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Sakstigalas meliorācijas
sabiedrības „Vanda" dalībnieku pilnā sa-
pulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības novadgrāvju projektu.|jg£i$jg

Līdz ar projekta^fapstiprināšanu vi-
siem dalībnieku sarakstā uzrādītiem ne-

kustamas mantas īpašniekiem vai viņu
tiesību ņēmējiem uzlikts par pienākumu
piedalīties Sakstigalas meliorācijas sabied-
rībā „Vanda", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Māju JW> I . Darbu _
Dalībniekam J , izmaksa pec
piederošo vai Kādā pagastā projekta,
viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras

esošo māju ™- «mej pie kādas agrākas ļ$£*$
, cibas grāmatu muižas piedereia K V 1 „ *..nosaukums plāniem

s
reģistra

p J balsu skaitu
Ls

4- 5. 6.
~

8.

Bolbišu sādžas viensēta 41 9446 Ružinas pagasta 120—

f » » » 42 9447 „ „ 84 —

' „ „ 43 9448 „ „ 88,—

Bolbišu sādžas viensēta 44 9449 Ružinas pagastā 108,—

Bolbišu sādžas viensēta 45 9450 Ružinas pagasta 152,—

[ Bolbišu sādžas viensēta 46 9451 Ružinas pagastā 48,—

1 „ ,, „ 47 9452 „ „ 80-

Bolbišu, sādžas viensēta 48 9453 Ružinas pagastā 215,—

Bolbišu sādžas kopīpašums 49, 37 9442 Ružinas pagastā 273,—

Kokutu-Jaskunu folvarks 8 8338 Ružinas pagasta 78,—

tfnr.5 1 EiOEO O-ļ



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņas tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 22. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Līvānu pagasta Iesalnieku-Vuciņu meliorācijas sabiedrībā ,

jāņem dalība pie Vuciņu-Iesalnieku novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māiu NbNb Darbu
?C Dalībniekam Maju "-*- „_A _ > _. izmaksa pēc

Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projekta ,

,g īpašumu viņa ijetošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas no i^ras
<=? vārds un uzvārds tiesību * = mērnie- zemes . _,../?-u*.',« apzīmējums ZZZT* dbas grāmatu piederēja dahbmeku

%
nosaukums lāniem

s
reģjstra balsu skaitu

£ - Ls

1. 2.
"

3.

. i Mirušā Donata Jegora d. Iesalnieka Mantoj. masa? \ Jēzups Jegora d. Iesalnieks Līdzīpašnieks
2. Donats un Francis Rudzati „
3. Līvānu virsmežniecība īpašnieks

ļ Mirušā Donata Jegora d. Iesalnieka Mantoj. masa
\ Jēzups Jegora d. Iesalnieks Līdzīpašnieks

2. Gregors, Aleksandrs, Jāzeps, Tekla, Veronika,
Anna un Lūcija Donata b. Vuceni._. . . . Līdzīpašnieki

3. Gabriels, Aloizijs, Donats un Aleksandrs Ādama d.
Vuceni _ ,,

4. Donats Jāņa d. Vucens īpašnieks
5. Pēteris Jāņa d. Vucens ,,

1. Mirušā Andreja Jēkaba d. Vuciņa Mantoj. masa
2. Līvānu virsmežniecība īpašnieks

1. Gabriels, Aloizijs, Donats un Aleksandrs Ādama d.
Vuceni Līdzīpašnieki

2. Donats Jāņa d. Vucens īpašnieks
3. Pēteris Jāņa d. Vucens ,,
4. Staņislavs Jura d. Vucans ,,
5. Pēteris Jāņa d. Uzars. ....." ,,
6. Izidors Jezupa d. Soltums ,,
7. Līvānu virsmežniecība īpašniece

4. 5. 6. 7.
r~

8
~~

1 grupa.

Viensēta 4a — Līvānu pag. Iesalnieku-Bokanu sādž. ļ
Apmaiņu gabals 297 — Līvānu pag. Pētermuižas purvs / "3,
Viensēta 207F — Līvānu pag. Krustpils muižas 51,—
Līvānu virsmežniecība Kv. 96 — Līvānu pag. Līvānu virsmežniecības 398,—

Kopā Ī002^~
II grupa.

[Viensēta 4 — Līvānu pag. Iesalnieku-Bokanu sādž. 82,—

Viensēta 2 — Līvānu pag. Vucanu sādžas 238,—

,, o i ? ,, ,, ,, ,, lob,—
:> "-* ii >; >> >> 31, —?

>> ^ ,, ,, ,, ,, 111) ,—

Kopā ļ 667 —
III grupa.

Apmaiņu gabals 316 — Līvānu pag. Pētermuižas purvs 374,—
Līvānu virsmežniecība Kv. 100 — Līvānu pag. Līvānu virsmežniecības 157,—

Kopā 531 —
IV g r u p a.

Apmaiņu gabals 311 — .Līvānu pag. Pētermuižas purvs 257,—
312 __ ? „ „ „ „ 119,—

>! >i o\2, ,, ,, ,, ,, 53,—
>> i> olo ,, ,, ,, ,, 12U,

314 — ,| „ „ 199-
,, >> OlO ,, ,, ,, ,, ZUt),

Līvānu virsmežniecība Kv. 96,102, — Līvānu pag. Līvānu virsmežniecības 967,—
101 un 100

Kopā 1920,—
Pavisam konā 4120.—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. ŠJachtovičs.
Archīva JM° 1821. Mel. sab. reg. JV» 1635. _ Kancelejas darbu vadītājs Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 22. aprīļa
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Līvānu pagasta Iesal-
nieku-Vuciņu meliorācijas sabiedrības da-
lībnieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sa-
biedrības Vuciņu-Iesalnieku novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Iesalnieku-Vuciņu meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 12. maijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
Na 2906, izdota no šīs nodaļas uz karā
cietušā Ernesta Upenieka vārdu ir no-
zaudēta, tāpēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
kara invalida ārstniecības grāmatiņa
JVa 9365, izdota no šīs nodaļas uz kara
invalida Kārļa Mālmaņa vārdu, ir no-
zaudēta, tāpēc izsludinām to rfar nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 7. Siguldas kājn. pulka kareivja
Eduarda Gustava d. Jeruma meklēšanu, kas
uzsākta 1926. g. 12. oktobrī ar paziņojumu
,.Valdības Vēstneša" 229. numurā.

1932. g. 25. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p. meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Pētera
dēlu Staņķi, apsūdzētu pēc K- s. 1. 134. p.

Staņķis dzimis 1887. g. 21. martā, Lietavas
Ķīburu pagasta piederīgs, 1920. g. dzīvojis Baus-
kas apr. Ceraukstes pagastā, leitis, katoļticīgs,
pagasta skolas izglītība, pēc nodarbošanās zem-
kopis.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1932. g. 21. maijā.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 21. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. 1. d. apsūdzēto
Antonu Aleksandra d. P i n t u , dzim. 1901. g.
25. decembrī Daugavpils apr. Asūnes pagasta
Stašovas sādžā, 1931. g. no 21. marta līdz
augustam dzīvojis Dagdā; nodarbojās ar lauk-
saimniecību, pa da|ai arī mūrnieka amatu; vi-
dēja auguma, iegarenu pilnīgu gaišu seju, taisnu
vidēja lieluma degunu, tumšiem rudiem matiem
uz galvas, ar gaiši rūdām ūsām, bārdu un uz-
acīm un pelēkām acīm.

Atrašanas gadījumā aizturēt un nogādāt Lat-
gales apgabaltiesas svarīgu lietu izmeklēšanas
tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1932. g. 24. maijā. JVs 2551.

Priekšsēdētāja v. J. Legzdiņš.
Sekretāra pal. K- P r o j u m s.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 697.

25056. Āboliņš Evaids-Jēkabs. 37633/32.
25057. Abramsons Šachno. 10036/24.
25058. Antiņš-Ansons Fricis. 9914/24.
25059. Čiče Aleksandrs-Aleksejs. 32134/30.
25060. Feldmanis Voldemārs. 37648/32.
25061. Ivanovskis Miķelis. 37652/32.
25062. Jegeris Haralds-Georgs. 37655/32.
25063. Rancans Boriss. 10394/24.
25064. Sprands Nikolajs. 37520/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1932. gada 16. līdz
23. maijam Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Se
Slimības nosaukums i,§

-o
ra bo

C/5

Tvphus abdom Vēdera tifs . . —
Paratvphus ...... Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria Purva drudzis . 1
Variola et variolois . . Bakas ..... —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 2
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 14
Diphter. vēra Difterits .... 7
Cholera asiatica .... Āzijas koliera .
Ervsipelas Roze 1
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... 19
Dvsenteria. Asinssērga ... —
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 2

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Varicella Vēja bakas. . . 1
Tubercul. pulm Plaušu tuberkul. 13

Citu org. „ —
Trachoma Trachoms ... —
Lyssa Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... 1
Encephalitis letharg. . . Miega slimība . —
Botulismus Saind. ar gaļu un

zivīm .... —
Lepra Spitālība..... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu —

Literatūra.
Bulgarie. Edition de la Direction Gēnērale

des Chemins de fer et Ports de l'Etat Bulgare.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 26. maijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,188'
1 Anglijas mārciņa 18,75—19,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,70—27,10
100 Zviedrijas kronu 98,00—103,00
100 Norvēģijas kronu , . . . 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 102,00—107,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,40—211,50
100 Vācijas marku 123,15—123,95
100 Somijas marku 8,70—9,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Māksla.
Nacionālais teātris. Ceturtdien, 26. maijā,

pulksten 8 vakarā jautrā komēdija ,,T a u p ī b a s
kurators". — Piektdien, 27. maijā, pulk-
sten 8 vakarā somu dziesmu luga ,,K o k u plu-
dinātāji". Parastās puscenas. — Sestdien,
28. maijā, pulksten 4.30 pēc pusdienas lētā kla-
siķu izrādē J. Raiņa,,Pūt, vējiņi". Pulk-
sten 8 vakarā pirmo reizi par tautas izrāžu
cenām M. Lengieļa iecienītā komēdija ,,Nakts
serenāde" ar Ludmilu Špīlberģi Antonijas
lomā. ?— Svētdien, 29. maijā, pulksten 2 dienā
lata izrādē Fr. Hedberga ,,K ā zas U 1 v o s ā".
Pulksten 8 vakarā ,,Koku pludinātāji".

Dailes teātris. Ceturtdien, 26. maijā, pulk-
sten 8 vakarā pirmo reizi R. Blaumaņa joku luga
„Zagļi" un Ādolfa Allunāna dziesmu spēle
,,Mu ci nieks un muciniece". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Piektdien, 27. maijā, pulksten 8 vakarā par
tautas izrāžu cenām ,,Trīs musketieri"- —
Sestdien, 28. maijā, pulksten 8 vakarā ,,Zagļi"
un ,,Mucenieks un muceniece". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



(fi csiā

sludinājumi.
Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa

uz Civ. proc lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1898. gada 18. martā mirušās
Marijas Jāņa meitas Folman,
dzim. Oldiņ, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
L. JVa 3880/32. g. 4131

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 3. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Rīgas pilsētas 31* . pamatskolas
absolventu biedrība ar valdes
sēdekli Rīgā. 3946o
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
3. maija lēmumu reģistrēti Rīgas
muzikālās biedrības ,,Hyon"
(Riga.sche musikalische Gesell-
schaft _ ,,Hūon") biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 29. martā pie-
ņemtie grozītie statūti. 3948o

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Melānijas un Savelija Alistra-
tovu lūgumu un saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1922. g. 29. jūnijā,
Laucesas pagasta Kovaļku mājās
mirušā Jēkaba Timoteja d. Ali-
stratova atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai desmit mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
3955o L. Ns 930a / 32.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Lik. par laulību 77. p. pamata
darazināmu,ka tiesu pal.civīldep.
1928. g. 11. februārī Olgas Dmitri-
jevs - Lebedevs prasības lietā
pret Pēteri Dmitrijevu-Lebedevu
par laulības šķiršanu nosprieda:
šķirt Pētera Dmitrija d. Dmitri-
jeva-Lebedeva un Olgas Timo-
teja m. Dmitrijevas-Lebedevas,
dzim. Smirnovas laulību, kas
slēgta 1919. g. 21. janvārī Ka-
čanovas pareizticīgo baznīcā, at-
ļaujot prasītājai Olgai Timo-
teja m. Dmitrijevai-Lebedevai,
dzim. Smirnovai iestāties jaunā
laulībā pirms šī sprieduma spēkā
stāšanās.

Ja atbildētājs Civ. lik. 727. un
748. p. paredzētā laikā skaitot no
izsludināšanas dienas neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums stāsies likumīgā
spēkā.

Daugavpili, 1932. g. 7. maijā.
3787z L. JVs 132P/27. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. gada 18. aprīlī Vec-
gulbenes pagastā mirušā Kārļs
Jāņa dēla Kalniņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
L. Ns 3878/32. g. 4132

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. uri
2019. p. pamata paziņo, ka pēr
1922. gada 4. februārī Mārupes
pagastā mirušā Konrāda An-
dreja dēla Tiltiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 9. maijā.
L. N2 3861/32. g. 4134

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 27. aprīļa/4, maija lē-
mumu ir atzinusi Vulfu Kauf-
mani, dzīvojošu Rīgā, Avotu ielā
JNs 2, dz. 47, par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā, kam-
dēļ iestādēm un priekšniecībām
vajadzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu robežās, un 2) pazi-
ņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Pr i vātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4150 L. Ns 1139.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 27. aprīļa/4, maija
lēmumu ir atzinusi akc. sab.
,,Transbus" un Emils Bolms, at-
rod. Rīgā,Stabu ielā74,par maksāt-
nespējīgiem parādniekiem tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieku nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņu kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām 'prasībām
pret maksātnespējīgiem parād-
niekiem, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādniekiem, kā ari par
summām, kādas parādniekiem
pienākas , neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai ari -viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, *kā arī
par maksātnespējīgo nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
nsludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
L. JVo. 1123. 4151

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka' pēc
1931. gada 29. septembrī Rīgā
mirušās Edes Ķampe, dzimusi
Ritenis (Ritiņ) ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesībsa kā mantniekiem, legātā-
rijiem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās' personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4127 L. Ns 3305/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 9. septembrī Galgaus-
kas pag. mirušā Kārļa Pētera
dēlaVanaga ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4128 L. No 1908/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 21. jūnijā Jaun-
laicenes pagastā mirušā
Kārļa Jēkaba dēla Mellezera
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
L. m 3867/32. g. 4129

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Finanču ministrijas
lūgumu atzīt Jāni Jura d. Medni
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1932. g. 4. maijā
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma : uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Jura d. Medni,
dzim. 1875. gada 23. janvārī
gadā laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt 'visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņas
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis Jura d. Mednis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz ie-
interesētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
L. No 3653-11 g. 4152

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
3. maija lēmumu reģistrēti ,,Mēra
piensaimnieku sabiedrības" biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 24. martā
pieņemtie statūtu grozījumi.

3947o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tika nolasīts 1932. g. 16. apr.
Rīgā mirušā Mārtiņa-Eduarda
Mārtiņa d. Šiliņa-(Sillinga) testa-
ments'. 5165b

Rīgā, 1932. g. 13. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tika nolasīts 1932. g. 29.janv.
Rīgā mirušās Almas Jāņa m.
Pipris, dzim. Alberts testaments.

Rīgā, 1932. g. 15. maijā. 5166b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 25. maijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē tika nolasīts 1931. g. 11. dec.
Rīgā mirušā Jura Anša dēla
Stefani testaments. 5167b

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Andreja d.
Ziediņš un Marija Kārļa m.
Ziediņš, dzim. Leitis, noslēgusi
savstarpīgo laulības līgumu pie
Cēsu notāra H. Leiša 1932. g.
26. aprīlī reģ. Ns 770, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik' 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 14. maijā.
L. Ns 3985. 5203b

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata
uz Adriana-Everdīna Sitsena lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Šarloli-Jūlieti-Henrieti-ŽenijuSit-
sens, dzim. d'Ancona, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. No 1589. 5228b

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 3. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
savstarpējās palīdzības un savie-
sīgā biedrība ,,Stars ", ar valdes
sēdekli Rīgā. 3835o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 3. maija lēmumu
reģistrēta bepeļņas biedrība:
Korporācijas ,,Selgas" filistru
palīdzības biedrība, ar valdes
sēdekli Rīgā. 3943o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 3. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,, Latvijas krimināltiesību bie-
drība" ,ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 3. maija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas kooperatīvu revidentu
biedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu š. g.
2. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas Tu-
kuma-Talsu zemes grāmatu no-
daļā uz Annai Zandbergs, dz. Bra-
uns, Žanim,Voldemāram un Au-
gustam-Rūdolfam Zandbergiem
piederošā nekustamā īpašuma Īles
muižas Laugale mājām, ar zemes
grām. Ns 275 korroborēts dāvinā-
juma līgums par 700 c. rbļ., izdots
ar Olgas Zandbergs vārdu un
korroborēts 1913. g. 24. maijā ar
No 740, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējai Annai Zandbergs atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. 3852z L. Ne626/32. g.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. Ilk. 1967:, 2011.,
2014. un-2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
23. novembrī mirušās Jūles In-
driķa m. Zebergs (Ziebergs), dzim.
Upats atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. 1.1, pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3840z L. Ns 1808/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
18. aprīļa nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jēkabpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Minnai-Alvinei
Beķers, dzim. Ezeross piederošā
nekustamā īpašuma Jēkabpils
apr., Seces muižas ,,Tulīe-Brede"
Ns 97 mājām, ar zemes grām.
Ns 1199 korroborēti akti: 1) Jaun-
jelgavas - Ilūkstes miertiesnešu
sapulces izpildu raksts no 1908.g.
24. novembra, kā prasījuma doku-
ments Pētera un Dārtes Ezerošu
labā par 283,32 kr. rbļ., korro-
borēts 1910. g. 24. februāri ar
Ns449un 2) Jelgavas apgabalties.
1902. g. 23. jūlija spriedums, ap-
stiprināts ar Pēterburgas tiesu
palātas 1903. g. 6. februāra
spriedumu un kā prasījuma doku-
ments par 490,20 kr. rbļ. Pētera
un Dārtes Ezerošu labā korrobo-
rēts 1903. g. 22. augustā ar JVs 779
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Minnai-
Alvinei Bekers, dzim. Ezeross, at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā. 1932. g. 7. maijā.
3853z L. No 67 32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. maija
nolēmumu, dara zināmu vispā-
rībai, ka promesošās Lidijas Or-
lovs, dzim. Rinks mantībai nofdi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3847z L. Ne 562/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāds
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Jānim Paurem piede-
rošā nekustamā īpašuma Bauskas
apriņķa Liel-Iecavas muižas
,,Mišen-Ruļļu" mājām, ar zemes
grāmatu JNs 2814 korroborēts
akts: dāvinājuma līgums par
1000 rbļ., izdots 1909. g. 2. jūlijā
ar Krišjāņa Paures vārdu un kor-
roborēts 1909. g. 14. jūlijā ar
JV9 1786, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzēj. Jānim Paurem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3849z L. Ns 621/32. g.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo, vispārībai, ka tiesa 1932.
gada 19. aprīlī skatījusi cauri
lietu par Matildes, Valijas un
Lilijas-Marijas Arents lūgumu par
Ilūkstes apriņķa Lašu pagasta
,,Popišku Nsl "'māju hipotēkāriskā
parāda dzēšanu un nolēma: atzīt
ka parāds, kas apgrūtina Matildei-
Merijai, Jānim-Nikolajam, Valijai
Agnesei un Lidijai-Marijai Aren-
siem (Arentiem) piederošo ne-
kustamo īpašumu — Ilūkstes apr.
Lašu pag. (Šrederes muižas) Po-
piški Ns 1" mājas (hip. JNs 104)
pēc 11.000 kr. rbļ. lielas) obligā-
cijas, izdotas 1915. g. 15. janvārī
uz Ilūkstes kr.-aizdevu sabiedrī-
bas ,,Grauds" vārdu un korobo-
rētas zemesgrāmatu nodaļā 1915.
gada 27. janvārī ar JVs 64 pilnīgi
samaksāts, uzskatīt augšminēto
parāda aktu (obligāciju) par iz-
nīcinātu un lūdzējiem dot tiesību
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās. Visas tiesai
nepieteiktas tiesības uz šo hipo-
tēku atzīt par iznīcinātām un ar
tiesas 1931. gada 11. decembra
lēmumu uzsākto sludināšanas
lietu izbeigt.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.
3957z L. JVs 976a/32. g.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
28. martā mirušā Mārtiņa Pē-
tera d. Stola 1931. g. 27.'martā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 8. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
3952v L. JVs 748a/32.
Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
27. janvārī mirušā Haima Bo-
rucha d. Aršona 1932. g. 24. jan-
vārī sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1932. g.
11. marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
3953v L. JVs 1409a/32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
saskaņā ar tiesas 1931. g. 19. de-
cembra lēmumu un Civ. proc. lik.
2018. p. uzaicina visus 1924. g.
9. aprīlī, Grīvā mirušā Sidora
Grigorjeva kreditorus pieteikt
savas prasības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepeteiktās
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
3954o Ns 444a 31.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
14. martā mirušās Fetenijas
(Fotina) Michaila m. Rogozins
1928. g. 6. martā sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 8. jūlija lēmumu apstip-
rināts. 3958z L. JVs42a/29. g.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, vispārībai, ka 1931. gada
4. janvārī mirušā Pētera Purviņa
1906. g. 21. aprīlī sastādītais
notariālais testaments ar ap-
gabaltiesas 1931. g. 6. februāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.
3959z L. Ns 1445a/31. g.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. gada
2. d'ecembrī mirušā Staņislava
Jāņa d. Sārņa 1930. gada 11. au-
gus'tā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. gada
4. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.
3960z L. JVs 928a/31. g.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
9. jūnijā mirušā Pētera Vladislava
dēla (Ladura d.) Sluka 1931. g.
6. jūnijā sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1931. gada
17. decembra lēmumu apstipri-
nāts. 3961z L. JVs2759a/31.g.

Daugavpilī, 1932. g. 9. maijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Pētera Saveljeva mantnieku
Jefima, Fjodora un Jāņa Pētera
dēlu Maršovu lūgumu par Jaun-
latgales apriņķa Gauru pagasta
Svilpovkas Puščas dačas vien-
sētas JVs 12, platībā 21,72 de-
setīnas, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tie-
sības uz min. nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 7. maijā.
Ns 356/3628 3962

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1932. g. 7. maija lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1921. g.
14. novembrī mirušā Jezupa
Jezupa d. Piļpuka mantniekus
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķa atstāto nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Varakļānu pag. L.-Tuču
sādžā, triju mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības' vairs netiks
piejemtas.

Varakļānos, 1932. g. 7. maijā.
3970o Ns 480.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu šā gada 2. maija
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka ar Leiba Niburga un Friča
Grinberga vārdu izd. 4000 c. rbļ.
obligācija, korr. 1913. g. 23. jan-
vārī ar Ns 150 uz Tukuma immo-
bilu ar hip. Ns 45, atzīta par iz-
nīcinātu un Jaunpils krāj-aizdevu
sabiedrībai dota tiesība prasīt
šīs obligācijas norakstu, kas at-
vietos oriģinālu.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3850z Ns 226/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
2. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas obli-
gācija par 1000 c. rbļ., Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
uz Ellai Lācis pieder, nekustama
īpašuma Jelgavas pilsētas 1. hip.
iec, ar zemes grāmatu Ns 89,
izdota 1885. g. 27. septembrī ar
G. Ch. Francke vārdu un korro-
rēta 1885. g. 28. septembrī ar
Ns 271, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par samaksātu un
lūdzējai Ellai Lācis atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 3851z L. Ns 616/32. g.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 22. augustā Liezeres pag.
mirušā Pētera Jāņa d. Upīša ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
L. Ns 1581/32. g. 4133

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1917. gada 17. oktobrī Rencēnu
pag. mirušā Jēkaba Jēkaba dēla
Musta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 9. maijā.
4126 L.Ns 1898/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 24. martā
Rīgā mir. Annas Jēkaba m.
Eliņš-(Elling), dzim. Inapeters
testamentu. 5129b

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1932. g.
30. martā Skaņkalna pag. mirušā
Kārļa Kārļa d. Dimzes testa-
mentu. 5162b

Rīgā, 1932. g. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1932. g. 11. febr.
Limbažos mir. Richatda Jāņa d.
Rozīša testamentu. 5163b

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958.p.,
paziņo, ka 1932. g. 1. jūnijā
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1928. g. 10. janv.
Katlakalna pag. mir. Jāņa Jura d.
Sēļa testamentu. 5164b

Rīgā, 1932. g. 19. maijā.

Jelgavas apgabaltiesa
uz 1921. g. 1. februāra likuma par
laulību 50., 61., 63. un 81. p. un
Civ. pr. lik. 339., 366., 411., 698.,
706., 711. pantu un 718 panta
1 punkta pamata, dara zināmu
Krišjānim Šakālim, ka tiesa š. g.
7. martā aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Mildu Sakals,dzim.
Vendiņš, šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3854z Ļ. N° 84 32.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 11. maijā mirušā Jura
Ozola 1931. gada 29. aprīlī pie
Paņemunes pagasttiesas notariālā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātoru manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,VaId. Vēst-
nesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 7. maijā.
3843z L. Ns 1370/32. g.



Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1401. p.,
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1932. g.
7. maija lēmumu paziņo, ka pēc
1930. g. 10. janvāri mirušās
Margaritas Franča m. Arnicans
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apriņķī. Asūnes pa-
gastā, kādēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim, viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1932. g. 7. maijā.
3799o Bl. 1. Ns 92.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1931. g. 25. janvārī
mirušā Ādama Jāņa d. Jermaks
ir palicis mantojums, sastāvošs
no viensētas Ns 33, kas atrodas
Ludzas apr., Šķaunes pag. Bork-
nicu ciemā, un uzaicina visus,kam
uz šo mantojumu būtu tiesības,
kā mantniekiem, pieteikt minē-
tam miertiesnesim šīs tiesības
triju mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Zilupē, 1932. g. 7. maijā.
4213z Ns 90bl.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulksten 10
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 47/49, fabrikā, Ei icha Preslera
u. c. prasībās pārdos I un II izsolē
Ichoka-Bera Solomjaka kustamo
mantu, sastāvošu no 4500 kg
kokvilnas atkritumiem un no-
vērtētu par Ls 1945.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5270o

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulksten-12
diena, Rīgā, 1. Maskavas iela
Ns 247, paju s-bas ,,Latskārds "
prasībā pārdos a/s-bas „Planet"
kustamo mantu, sastāvošu no
šujamām adatām un novērtētu
par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5269o

Dobeles pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu lēmumu
no š. g. 7. maija un pag. tiesu
lik. 49. un 108. pantiem, dara
zināmu, ka laulāts pāris Edu-
ards un Marija Finks, dzīv.
Dobeles pag. ,,Finka" mājā,
kam pašiem bērnu nav, pieņem
miesīga bērna vietā (adoptē)
turpat dzīvojošu Pēteri-Arvīdu
Jāņa un Marijas d. Dīmani,
dzim. 1924. g. 7. nov., piešķirot
viņam likumīgas bērna tiesības
un uzvārdu Finks.

Personas, kam būtu iebildumi
pret šo adoptāciju, tiek uzaici-
nātas pieteikt šai pag. tiesai
triju mēnešu laikā, no šā sludinā-
juma iespiešanas trešo reizi
,,Valdības Vēstnesī". 1

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas iesniegtie iebildumi netiks
ievēroti un adopcija apstiprināta.

Dobelē, 1932. g. 12. maijā.
Naudītes pagasta tiesa,

pamatojoties uz savu 1932. g.
7. maija lēmumu, dara zināmu
vispārīb., ka laulāts pāris Ludis
un Malvine Zenteļi, dzīv, Nau-
dītes pag. Bergfeldu mājās, vēlas
adoptēt savus ārlaulībā dzimušos
dēlus - dvīņus Voldemāru-Edvīnu
un Olģertu-Ludvigu Gasiņš, dzim.
1929. g. 19. janv., par ' saviem
likumīgiem bērniem, dodot vi-
ņiem uzvārdu ,,Zentelis" un
mantošanas tiesības.
; Personām, kam būtu kādas
ierunas pret šo adopciju, var
pieteikt tās pagasta tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas trešo
reizi ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc termiņa notecēšanas celtās
ierunas netiks ievērotas. 1

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. jūnijā, pulksten 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JV° 2, dz, 6, pārdos
Nauma Javnoviča kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm un pianino,
novērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5258

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
2. jūnijā, pīkst. 10' dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 15, dz. 3, pārdos
Josifa Palina kustamo mantu,
sastāvošu no zāles garnitūras,
grāmatām, zobārsta krēsla, pulk-
steņiem u. c, novērtētu par
Ls 1156,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5257

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
7. jūnijā,pulksten 10 dienā, Rīgā,
Elizabetes iela Ns 93, dz. 6,
pārdos I un II torgos Pētera
Spruksfa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, tepiķiem un
fliģeļa, novērtētu par Ls 15,200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā. 5259

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpil-
dītājs, papildām sludinājumam
ievietotam ,,V. V." Ns 68, paziņo,
ka Jēkaba Ozoliņa un citu ne-
kustamais īpašums š. g. 30. jū-
nijā tiks pārdots arī Zemgales
kredītbiedrības prasībā par
Ls 15.528 ar %.

Rīgā, 1932.1. 26. maijā. 5256
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

atsauc savu sludinājumu no š. g.
9. maija 102. num. par Jāņa
Dena nozaudēto kar? kļaus, ap-
liecību Ns 33704, jo minētā
kara kļaus, apliec, atrasta un
skaitās par derīgu. 5119b

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 127) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas krājkases
prasībās pret Pēteri Sprukstu
par Ls 7300 ar % un izdevu-
miem 1932. g. 1. septembrī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Pētera
Jāņa dēla Spruksta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Eli-
zabetes ielā Ns 91/93, III hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 89 (grupa 30; grunts Ns 83)
un sastāv no zemes gabala un
nama ;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 100.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 331.746,76 ar
procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas un
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5121

Rīgas apgabalt. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 33/35) pa-
ziņo, ka: '

1) Latvijas hipotēku un akc.
sab. ,,Ernst Plates" prasībā
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Roberta un Emīlijas Stūrmaņu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, Kronvalda bulvārī Ns 10,
I hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1068 (grupa 10, grunts
Ns 109), un sastāv no pilsētas
dzimts rentes zemes gabala
1415 kv. metru platībā ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 66.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 166.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5236
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Kr.
Barona ielā 33/35) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valde-
māra Cerbuja prasībā 1932. g.
8. septembrī, pulkst. 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Olgas
Preimanis nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Konsula ielā 7
IV hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1014 (grupā 64,
grunts Ns 62) un sastāv no Zasu-
lauka zemesgabala Ns 92-F ar
dārzniecības uzņēmumu:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 57.100,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 57.100—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanceleiā. 5235

Rīgā,' 1932. g. 23. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
Arsenāla ielā Ne5 (eksprešu noi.)
pārdos II ūtrupē mirušā Jāņa-
Voldemara Rāviņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 409,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5123
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Laboratorijas ielā Ns 23,
veikalā, I un II torgos" pārdos
Krista Lapuķa kustamo mantu,
sastāvošu no ledus skapja, centri-
fūgas u. c, novērtētu par Ls 371.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 10,40 dienā,
Rīgā, Pērnavas ielā Ns 10a, dz. 1,
pārdos Emīlijas Mazurkēvičs ku-
stamo mantu, sastāvošu no ras-
puskas, novērtētu par Ls 250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 10,40 dienā,
Rīgā, Zvaigžņu ielā Ns 26, šķūnī,
pārdos Rūdolfa un Kārļa Brālēnu
kustamo mantu, sastāvošu no
6 autobusu šoferu būdām, 20 gab.
bērza blankām un 60 gab. spun-
dētiem dēļiem, novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā 5266

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 10.35 dienā,
Rīgā, Zvaigžņu ielā Ns 8, pārdos
Jāņa Bandera kustamo mantu,
sastāvošu no augļūdens aparāta
un 500 tukšām pudelēm, no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo maut»
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5265

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 11.30 dienā,
Rīgā, Lauku ielā Ns 5, dz. 13,
pārdos Pētera Gavara kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnas
un mēbelēm, novērtētu par Ls 370

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5264

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g, 2. jūnijā, pulks' ten 11
dienā, Rīgā, Centrāltirgū, Sakņu
nod. būda Ns 110, II izso 'lē
pārdos Lilijas Frombergs.kustamo
mantu, sastāvošu no koka būdas
un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 2. .(ūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, Elijas ielā Ns 5, dz. 4,
Izāka Kaufmaņa u. c. prasībās
pārdos II izsolē Zalmaņa Basnera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, uzvalkiem, mēteļiem
u. c. un novērtētu par Ls 2053.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, I.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulksten 11,30
dienā, Rīgā, i. Maskavas ielā
Ns 106, a/s B. Livšics un Bari
prasībā pārdos Movša Fiškina
kustamo mantu, sastāvošu no
melna plīša dāmas mēteļa, no-
vērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, I.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulksten 12
dienā, Rīgā, I. Maskavas ielā
Ne 259, fabrikā, Augusta Grāva
u. c. prasībā pārdos a/s ,,Michails
Kuzņecovs" kustamo mantu, sa-
stāvošu no tecila akmeņiem,
transmisijām, tvaika katla 'u. c.
un novērtētu par Ls 6350.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 21. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 2. jūnijā, pulks' ten 10
dienā, Rīgā, Sarkanā spīķerī Ns 9
pārdos Kārļa Plēsuma kustamo
mantu, sastāvošu no tvaika katla
un novērtētu par Ls 500. 5275

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulks' ten 11
diena, Rīgā, Krasta ielā Ns 65,
noliktavās,Eduarda Liemaņa pra-
sībā pārdos Elgas un * Ērika
Razumu kustamo mantu, sa-
stāvošu no 34 dzelzs vagonetēm
un novērtētu par Ls 408. 5274

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, I.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulks' ten 11
dienā, Rīgā, Krasta ielā Ns 65,
pārdos Elgas un Ērika Razumu
kustamo mantu, sastāvošu no
20 gab. vagonetēm un lokomotī-
ves un novērtētu par Ls 750.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5273

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā Ne 7) paziņo,
ka 1932. g. 3. jūnijā, pīkst. 'l2
dienā, Rīgā, Maskavas ielā Ne248,
fabr., Kārļa Sjostroma prasībā
pārdos a/s. „Planet" kustamo
mantu, sastāvošu no šujamām
adatām, novērtētu par Ls 375,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, i 932. g. 20. maijā. 5261

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, I.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 3. jūnijā, pulks' ten 11
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 79, dz. 20, pārdos Feigas Taics
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5272o

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, I.
Maskavas ielā 7) paziņo , ka
1932. g. 3. jūnijā, pulksten 12,30
dienā, Rīgā, 1. Maskavas ielā
Ns 212, Tirdzn. un rūpn. a/s
,,Ķieģelis" prasībā pārdos Pētera
Ķuzes kustamo mantu, sastāvošu
no darba vāģiem un arkla un
novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā. 5271o

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.'g.
6. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Torgelu ielā Ns 4, garāžā, pārdos
Ādama Čhrleina kustamo mantu,
sastāvošu no viena automobiļa
,,Villy-Six" mod., novērtētu par
Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5124

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ns 11,
dz. 1), paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrālban-
kas un citu prasību apmierinā-
jumam no Alfrēda Burkāna
1933. g. 1. martā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Alfrēda Burkāna nekustamo
īpašumu Jelgavas apr., Glūdas
pag. Falcgrāves muižas ,,Bezgaļu "
mājas, ārzemes grām. reģ.Ns5406,
62,87 deset. platībā, pie kādas
platības pievienots 1,97 hekt. liels
zemes gabals, bet atdalīti 15,98
deset un 0,7349 hekt. lieli zemes
gabali;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18.618,28
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz, apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 5143

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 109,
dz. 23, pārdos Elzas un Jāņa
Privku kustamo mantu, sastāvošu
no ozolkoka tumši brūna rakstām-
galda un novērtētu par Ls 435,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5283

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
3. jūnijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 109, dz. 28
pārdos ' Elzas un Jāņa Privku
kustamo mantu, sastāvošu no
gaišas ozolkoka bufetes un no-
vērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5282
Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. maijā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 92,
skārnī, pārdos II ūtrupē Lazara
Hercmarka kustamo mantu, sa-
stāvošu no 574 kg žāvētu desu
un novērtētu par Ls 574.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 25. maijā. 5281

jeigavas apgaoamesas jeigavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Zem-
gales kredītbiedrības un citu
prasību apmierinājumam no Pē-
iefa-Ludviga Līzenberga 1933. g.
1. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētefa-
Ludviga Lizenberga nekustamo
īpašumu Jelgavas apr. Vecsvir-
laukas pagastā Vircavas muižas
,,Boze" mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ne 4707 52 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12,800
ar procentiem un mūža uzturu
Dorei un Jānim Bungs un Lūcijai-
Lizetei Lizenbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kanceleiā. 5144

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
Ns 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Al-
vīnes Bredrichs un Latvijas
bankas prasību apmierinājumam
no Aleksandra Bredricha 1933. g.
1. martā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē
Aleksandra Bredricha nekustamu
īpašumu Jelgavas apriņķī, Liel-
vircavas pag. Lielvircavas muižas
,,Kabļu" mājas ar zemes grā-
matu reģistra Ne 748, 139 pūrv.
11 kapes platībā, no kādām at-
dalīts 4.68 desetīnas liels zemes
gabals;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 19.824,52
ar % un mūža uzturu Jānim
Bredricham;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa—-
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 5145

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz.l)
paziņo, ka:

,1)* Valsts zemes bankas un
Zemgales kredītbiedrības prasību
apmierinājumam no Žaņa Jakob-
sona 1933. g. 1. martā,' pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Žaņa Jakobsona un Elzas
Bilmans nekustamo īpašumu
Jelgavas apr., Jaunsvirlaukas
pag. Zalgales muižas ,,LieI-Pū-
cenu" mājas, ar zemes grām. reģ.
Ne 1776, 41,83 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.300,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 21.000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5150

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā Ns 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Lūcijas un Miervalda
Grencbergu prasību apmierinā-
jumam no Jāņa Grencberga
1933. g. 1. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāle, pārdos publiskā
izsolē. Jāņa Grencberga nekustamo
īpašumu ' Jelgavas apr., Sesavas
pag., Lielsesavas muižas,,Rukšu"
mājas ar zemes grāmatu reģistra
Ne 4667, 55,48 deset.platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 18.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 26.832,—;
ar % un mūža uzturu Trīnei
Grencbergs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. ŠĪ47

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu kā pie-
teiktu par nozaudētu paziņojumu
Ne 948, izd. no Rīgas Pret-
1927. g. 23. martā Aleksandram
Paškovskim un Mozesam Senam

par tipogrāfijas ,, Daugava" at-
vēršanas pieteikumu Rīgā, E'jz .J
betes ielā Ns 22, kura velaK

pārvesta uz Marijas ielu Ne «?

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Dzir-
navu ielā Ns 127) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Kārli Tormani
1932. g. 28. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Tormaņa nekustamo
īpašumu, kas ' atrodas Rīgā,
L. Altonavas ielā, IV hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2307
(grupā 55, grunts Ne 93) un sastāv
no imob. IV — 360 atdalīta
pilsētas dzimtsnomas grunts-
gabala ,,L";

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 24.000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas un
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā. 5122

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā: I.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 2. jūnijā, pulks' ten 10
dienā, Rīgā, Jēzus baznīcas ielā
Ns 5, maiznīcā, pārdos Bēra
Sekunda kustamo mantu, sastā-
vošu no mīklu mīcāmās mašīnas
un novērtētu par Ls 500. 5278

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 2. jūnijā, pulksteni!
dienā, Rīgā, Sarkanā spīķerī Ne 36
Morica Krūgera prasībā pārdos
II izsolē Meiera Rittofa kustamo
mantu, sastāvošu no dzelzs
rezervuāra un novērtētu par
Ls 400. 5277

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, 1.
Maskavas ielā 7) paziņo, ka
1932. g. 2. jūnijā, pulksten 10,30
dienā, Rīgā, Gogoļa ielā, tirdzn.
pagalma laukumā, nod. Ns 6,
Berka Tuskunova un Haima
Plonska u. c. prasībā pārdos
II izsolē Mendeļa Dolgopoļska
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem koku materiāliem un
novērtētu par Ls 780,85. 5276

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. maijā



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Ādolfa
Vilsona 1933. gada 1. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Ādolfa
Vilsona nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr., Svētes pag., Vircavas
muižas ,,Ginguļu" mājas ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 3993,
51,42 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,- ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 27.200,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5148

Jelgavā, 1932. g. 24. maija.

> '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Valsts zemes banka,
atrodas Rīgā, Valdemāra ielā
Ns 1-b, pamatojoties uz likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamu mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35) pa-
ziņo, ka Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai :

1. Mēdzūlas pagasta valdes
telpās 1932. g. 28. jūnijā,pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Antona Jēkaba dēla Beķera
tiesības uz Madonas apriņķa Mē-
dzūlas pagasta Gulbēres 'muižas
jauncaimniecību Ns 44F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ierī-
cības Vēstnesī Ns 162, lap. p. 19,
kārtas Ne 64014).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,47 ha,
b) kūts un pagaidu dzīvojamās

ēkas zem viena jumta un labības
šķūņa;

3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu !/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 400,^,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz '/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/B
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a C. 9379.

1932. g. 20. maijā. 5253

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
6. jūnijā, pulksten 2 dienā,
Liepājā, Lilienfelda ielā Ns 16,
pārdos vairāksolīšanā Ivana Pri-
luckis kustamo mantu, novērtētu
par Ls 550,— un sastāvošu no
rakstāmmašīnām un rakstām-
galda, viņa 1929. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 5097b

Liepājā, 1932. g. 23. maijā.
Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks

paziņo, ka 1932. g. 7. jūnijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Skārņu
ielā Ne 17, Atsev. tirdzn. un
rūpn. uzņem, darbn. slimo kases
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā L. M. Vestermaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
vieniem automātiskiem svariem
,,Ade" 20 kg un novērtētu par
Ls 265,—. 5115b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 1. jūnijā,pīkst, 10
Brīvības ielā Ne 64/66, dz. 36,
pārdos vairāksolīšana Annas Mal-
kins dažādas mēbeles, novērt,
par Ls 531,— par labu Zāmuelim
Gutkinam. Manta apskatāma
pārdošanas laikā un vietā. 5117b

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka š.g. 6. jūnijā, pīkst. 10
Brīvības ielā Ne 60/66, pārdos
vairāksolīšanā Kārļa Kocera
elektromotoru, lietotu, novērtētu
par Ls 433,— par labu Zāmuelim
Gutkinam parāda Ls 433,— seg-
šanai. Manta apskatāma pārdo-
šanas laikā un vietā. 5116b ' '

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja Jelgavā, Annas ielā Ns 11,
dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai no Olgas Freimanis
1933. g. 1*. martā, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Olgas Freimanis nekustamo
īpašumu, Jelgavas apr., Jaun-
svirlaukas pag. Kulpju muižas
,,Bauden-Jān" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3385, 43,26
deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 16.500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 22.700,— ar%;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 5149

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierinājumam no Edmunda
Jansona 1933. gada 1. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Edmunda
Jansona nekustamo īpašumu Jel-
gavas apr. Vecsvirlaukas pagasta
Vecsvirlaukas muižas ,,Līču"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7198, 9,13 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 22.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 18.700,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5146

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Annas ielā
JVs 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierinājumam no Jura
Pincera 1933. g. 1. martā, pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Jura Pincera ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.,
Sesavas pag-. Jostanu muižas
„Ribišku-Kažoku" mājas ar ze-
mes grāmatu reģistra Ns 3894,
44,74 deset. platībā;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 11.200,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 21.900,— ar o/0,

4) tiem, kas vēlas piedalīties
zsolē, jāiemaksā drošības nau-

da — novērtējuma desmitā daļa;
5) šā īpašuma zemes grāmatas

ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, "kas pārdošanu ne-
Ēielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

ienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

cumentos var ieskatīties Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja kan-
celejā. 5151

Jelgavā, 1932. g. 24. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
Ns 6) pēc Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1933. g. 3. martā, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabalt. zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Viļā Viļā dēla Sprūda nekustamo
īpašumu, sastāvošu no Kalētu
Kalne-Graikste mājām, aptver
65 pūrv.un 12 kapes ar saim-
niecības ēkām, kas atrodas Lie-
pājas apr., Kalētu pagastā un
ierakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 1208-11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 18.822,50 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības un Jē-
kaba Freiberga par Ls 2932,—
prasības apmierināšanas. Bez mi-
nētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 3500,—, Asītes krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas, Ls 18.822,50 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
naudas Ls 1882,25 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas apliecība,
ka nav iebildumu iegūt ne-
kustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 24. maijā.
5159 Ns 70/32

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932.g.
2. decembrī, pīkst.10'rītā, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā Anša Miķelsona ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apr. Zvārdes pag.,
sastāv no ,,MālukaIna Ns 41"
mājas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 3657.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10000, un to pār-
dod Saldus krāj-aizdevu sabied-
rības un citu prasību apmierinā-
šanai. Bez minētām prasībām
šim nekustamam īpašumam ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 9500.— un mūža alimenti
Latei Miķelsons.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
juma summas Ls 10000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšana, jāiemaksā LslOOO
drošības naudas un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. N°493

Saldū, 1932. g. 23. maijā. 5153

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā Ns 6)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1933.g.

3. martā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-

dos pirmā publiskā vairāksolīšanā
Jura Alberta Sīmaņa d. Bunca
(Bunča) nekustamo īpašumu, sa-
stāvošu no Briņķu Kvāšu mājām,
kuras aptver apm. 51 ha ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apriņķī, Nikrāces pag.,
un ierakstīts ' Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 1037.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 18.000,—, un to
pārdod dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības, Asītes
krāj-aizdevu sabiedrības un Otto
Bunča par Ls "2735,74 ar %
prasības apmierināšanai. Bez
minētās prasības uz šonekustamo
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Otto Fricim, Jūlei Annai
un Līnai Alisei Buncis (Bunčis)
Ls 2000 un Valsts zemes bankai
Ls 6900.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 18.000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1800,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lie-
pājas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā vai pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1932. g. 23. maijā.
Ns 144/32. 5160

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 2. decembrī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā Jēkaba-Žaņa Māje-
nieka nekustamo īpašumu, kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Kursīšu
pagastā, sastāv no ,,Māle Ne 74"
mājas un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns3670.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,— un to
pārdod Kārļa Feldmaņa, Efr.
Brandta un citus prasību ap-
mierināšanai. Bez minētām prasī-
bām uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 2500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no p'riekš-
rocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 5154

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 494

Saldū, 1932. g. 23. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
J932. g, 2. decembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē, Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Mārtiņa
Bieļa nekustamo īpašumu,_ kas
atrodas Kuldīgas apriņķī, Zvār-
des pagastā, sastāv no ,,Celtne
Ns 66" mājas un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 3535.

Šis. nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000J—un tiek pār-
dots dēļ Jaunauces krāj-aizdevu
sabiedrības un Latvijas bankas
prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo nekus-
tamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 5000.—,
krievu cara naudā 2400 rub. un
mūža uzturs Lavizei Bieļa.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls600
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 5155

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ns 495

Saldū, 1932. g. 23. maijā.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā Ns 1)
pēc Civ. proc- lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1932. g. 2. decembrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Lavīzes, Rūdolfa
un Paula Lāvu nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Kuldīgas ap-
riņķa Kursīšu pag., sastāv no
„Grieten Ns 31" mājas un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ns 4812.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 5000,—,un to pār-
dod Latvijas bankas prasības
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: Ls 4300,— un krievu
cara naudā 2600 rbļ.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 500,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo nekustamo īpašumu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. Ns496 5156

Saldū, 1932. g. 23. maijā.
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVe 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka . 1932. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē,
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Jāņa Druvaskalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Skrundas pag.,
sastāv no ,,Gafka Ns 1" mājas
un ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar kreposta Ns5443.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6000,—, un to
pārdod Otrās Liepājas savstarp.
kredītbiedrības un citu prasību
apmierināšanai. Bez minētām
prasībām uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 5300,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000,— vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 600,—?
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne 497

Saldū, 1932. g.23. maijā. 5157
Liepājas apgabaltiesas Saldus

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka 1932. g.
5. augustā, pīkst. 10rīta, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Jēkaba Dakša nekustamo
īpašumu, kas atrodas Saldus
pilsētā, Sporta ielā 11 un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ne 311.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1300,— , un to
pārdod Otilijas Lapiņš un Lijas
Kemnics prasību apmierināšanai.
Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 1200,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1885. p. no priekšrocīgu
prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 130,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. Ne498

Saldū, 1932.g. 23. aprīlī. 5158

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Krāslavā, Kalēju ielā JVs 51) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Triznas un Miķeļa
Triznas * mantnieku: Annas
Triznas, Jāzepa Triznas, Jāņa
Triznas, Leokadijas Triznas, Ale-
ksandra Triznas, Māras Triznas
un Aneles Triznas prasības lietā
Ls 1050— apmērā pēc Krās-
lavas 2. iec. miertiesneša izpildu
raksta no 1931. g. 19. oktobra
ar Ns 308 1932. g. 26. novembrī,
10 rītā Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Donata Donata d.
Triznas nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kapiņu
pag. ar nosaukumu ,,Vortnieku
sādžas zemes piegriezums" ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4975,
(grunts Ns 53) un sastāv no
4,42 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 200.— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 5161

Krāslavā, 1932. g. 24. maijā.

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. g. 31. maijā un
1. jūnijā, pulksten 10 Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. zivju konservi, sv. 9 kg

pēc .sūt. Bolvi — Riga-preču
Ns 212760, nosūt. K- Salenieks,
saņ. A. Sorensens;

2) 1 kst. zivju konservi, sv. 38
kg, pēc sūt. Valmiera—Rīga-pr.
Ns 223166, nosūt. R. Pušpūrs,
saņ. A. Mednis;

3) 1 mc. smēreļļa, sv. 158 kg,
pēc sūt. Madona — Mārciena
Ns 164832, nosūt. M. Vainstoka,
saņ. dupl. uzrād.;

4) 2 mc. smēreļļa minerāla,
sv. 267 kg, pēc sūt. Madona—
Mārciena Ne 164831, nosūt.
S. Vorgaftiks, saņ. dupl. uzr.;

5) 4 mc. dzīvnieku zarnas,
sv. 632 kg, pēc sūt. Daugavpils
1 pr. Rīga-pr. Ns 23942 nosūt.
R. Fingergouts, saņ. dupl. uzr.;

6) 13 ms. kartupeļi svaigi,
sv. 1043 kg, pēc sūt. Skrīveri—
Rīga-pr. Ns 184292, nosūt.
K- Feniks, saņ. C. Amērein;

7) 1 pk. laikraksti veci, sv.
7 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
Ne 203562, nosūt. E. Liepiņš,
saņ. G. Kilvics;

8) 1 pk. laikraksti veci, sv.
2 kg, pēc sūt. Ventspils—Rīga-pr.
Ns 217147, nosūt. J. Eglīte,
saņ. ,,Latvis ";

9) 1 pk. laikraksti veci, sv.
5 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
Ns 203563, nosūt. E. Liepiņš,
san. F. Krūza;

10) 1 pk. laikraksti veci, sv.
13 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
Ns 203559, nosūt. E. Liepiņš,
saņ. E. Laime;

11) 1 pk. laikraksti veci, sv.
13kg, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
Ns 203560, nosūt. E. Liepiņ,
saņ. J. Druva;

12) 1 sn. kurvju klūdz. veci,
sv. 20 kg, pēc sūt. Alūksne—
Rīgā-preču JVe 204215, nosūt.
A. Aizpurīts, saņ. dupl. uzrād.;

13) 2 grozi klūd' z.Iiet., sv.24 kg,
un 1 kst. koka liet., sv. 15 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīga-preču
Ne 214128, nosūt. M. Grimms,
san. dupl. uzr.;

14) 2 grozi klūdz. liet. segti
ar krāsu, sv. 21 kg. pēc sūt.
Rūjiena—Rīga-preču Ne 214127,
nosūt. M. Grimms. san. dupl. uzr.;

15) 2 mc. koka liet., sv. 77 kg,
pēc sūt. Daugavpils I pr.—
Rīga-preču Ns 23874, nosūt.
R. Fingergouts, san. dupl. uzr.;

16) 6 kst. koka liet., sv. 102 kg,
pēc sūt. Krustpils—Rīga-preču
Ns 180020, nosūt. E. P. Aronovičs,
saņ. dupl. uzr.*17) 7 ms sīpoli svaigi, sv.
431 kg, pēc sūt. Ludza—Rīga-pr.
Ns 211230, nosūt. P. Muljerovs,
saņ. dupl. uzr. 5254

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š. g. 3. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Matīsa ielā
Ne 40/42, pārdos vairāksolīšanā
Vispār, apdrošin. sab. nelaimes
gadīj. prasības lietā Jānim Pelša
piederošas mantas, sastāvošas no
1 dīvāna ozola koka, pārv. ar
plīša drēbi, novērt, par Ls 231,01.
Izzināt sarakstu, novērtējumu un
apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas 5118b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina uz 1932. g. 8. jūniju,
pulksten 10, Grīvā uz tirgus
laukumu ūtrupi, kurā pārdos
Afanasija Harlamova aprakstītu
kājminamo šujmašīnu ,,Zinger"
firm., vērtībā Ls 92,—, dēļ
Terentija Kočmarova prasības
apmierināšanas par Ls 110,—.
Šujmašīna apskatāma ūtrupes
vietā un laikā. 5104b

Latgales rajona lauksaimnie-
cības biedrību savienība

pārdos vairāksolīšanā š.g. 11. jūn.
Bērzpils pag. Benislavā vaislai
nederīgo

stacijas bulli „Br£inis"
III. ,,LB. 962, dzim. 1928. g.
3. dec". 5101

Dzelzceļu 8. ceļu iecirkņa
priekšnieks

Jelgavas stacijas ēkas II stāvā,
ist. Ns 6, 1932. g. 7. jūnijā,

pulksten 12
izdos jauktā izsolē mūrnieku,
apmetēju un betonētāju

darbus.
Drošības nauda Ls 100.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī,

istabā Ns 20, darba laikā.
5284o L 658
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 2679 kā
nozaudētu, izd. 1927. g. 13. dec.
ar Roberta Grīnberga vārdu.

Gārsenes pagasta 2. pakāpes
pamatskolai

vajadzīgs

skolas priekšnieks
muzikāls, kuram būs jāpasniedz
dziedāšana, matemātika un zīmē-
šana. Vēlēšanas notiks Gārsenes
pag. valdes namā, pag. padomes
sēdē 1932. g. 6. jūlijā, pīkst. 14.
Pieteikties uz šo amatu var
personīgi vai rakstiski līdz 1932.g.
20. jūnijam, pie kam rakstiskiem
lūgumiem jābūt apmaksātiem ar
zīmognodokli, pie kuriem jā-
pieliek attiecīgi dokumenti, ne-
izslēdzot ārsta apliecību par vese-
lības stāvokli.

Tuvākā dzelzceļa stacija —
Aknīste, 3 km attālumā no
pamatskolas un 7 km no pagasta
valdes nama; pasts caur Aknīsti.

1 4972b Pagasta valde.

Rīgas muitnīca
izsludina par nederīgu nozudušo
neizlietoto Rīgas muitnīcas mu-
tisko ievedpreču pieteikumu
Ns 2707. 5096b

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ka;a kļaus, apliecību Ns 37631,
izd. 1926. g. 12. maijā no Rīgas
ka;a apr. pr-ka ar Hugo Maista
vārdu, dzim. 1889. g. 2. nov.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 8814 ar Frīdas Voichan-
skis vārdu pieteikta par no-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 5240b

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Zemgales kredītbiedrības,
Valsts zemes bankas, Jura Zvīguļa
un Pirmās Lielsesavas krāj-aiz-
devu sabiedr. prasību piedziņai no
Maijas-Elvīras Pušgalvis 1933. g.
1. martā, pulkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Maijas - Elvīras Pušgalvis ne-
kustamo īpašumu Jelgavas apr.
Sesavas pag., Lielsesavas muižas
,,Buķu-Peiju" mājas ar zemes
grāmatu Ns 5724, 59,08 deset.
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 15.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 26.000,—
ar %,;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz apliecība par to, ka
no tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 5152

ļelgavā, 1932. g. 24. maijā.



Rīgas ostas valde izsludina
par nozudušu un nederīgu enkur-
nieku laivas R. O. Ns 171 reģ.
apliecību, izd. no Rīgas ostas
valdes 1925. g. 11. jūnijā
Ne 332 429 ar Dāvida Bērziņa v.

Cēsu slimo kase paziņo, ka
ar 1932. g. 1. jūniju kases* dalīb-
niekiem par zālēm-patentlīdzekļ.,
ko ārsti paraksta, ir jāpiemaksā
15% no to vērtības, bet ģimenes
locekļiem 200/ 0 no to vērtības.
5102b Kases valde.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kiaus. apliecību Ns 3849,
izd. no 10. Aizputes kājn. pulka
kom-ra 1931. g. 22. maijā ar
Aleksandra-Jāņa Kriša dēla Ķal-
niņa vārdu. 5099b

Rīgas ostas valde izsludina
par nozudušu un nederīgu airu
laivas R. O. Ns2752 reģistrācijas
apliecību, izd. no Rīgas ostas
valdes 1927. g. 22. jūlijā ar
Ns 138/686. 5251b

Rīgas tirdzniecības un
rūpniecības akciju sabiedrības

„E S K A"
valde paziņo akcionāriem, ka
1932. g. 16. jūnijā, pulksten 7 vak„-

sabiedrības telpās, Rīgā, Ķīš-
ezera ielā Ne 5 notiks
otrreizēja akcionāru pilna sapulce.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums;
3) 1931. g. pārskata apstiprinā-

šana;
4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

Šī sapulce ir otrreizējā un
pilntiesīga pie katra ieradušos.
akcionāru skaita. 5248b

Vecpiebalgas piensaimn. sab.
„Tauns" likvidācijas valde

paziņo interesentiem, ka 1932. g.
16. maijā biedru sapulce nolēma
sabiedrību likvidēt, un lūdz visus
kreditorus un debitorus pieteik-
ties likvidācijas valdei divu (2)
mēnešu laikā, skaitot no publikā-
cijas dienas. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Vecpiebalgas pa-
gasta Tauns mājās. 5252

Briģu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MZ Ns003372/3372
izd. no šīs pag. valdes 1930. g.
10. martā ar Katrina Novožilovs
vārdu. 4226b

Sapieru pulka komandieris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
2. sapieru rotas kareivim Jānim
Šiliņam 1931. g. 1. aug. izdoto
personas apliecību Ns 106.

Dzelzceļu polic. Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nederīg.
šādus nozaudētus dokumentus,
izdotus ar Alberta Jāņa dēla
Jujāna vārdu: 1) iekšz. pasi
ser. LA Ns 006542, izd. no Su-
nākstes pag. valdes 1928. g.
31. jūlijā Ns 1341 un 2) kara
klausības apliecību Ne 3932, izd.
1924. g. 1. sept. no 12. Bauskas
kājn. pulka kom-ra. 5255b

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.CV
Ne 002060 reģ. Ne 2040, izd. no
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
1928. g. 2. janv. ar Mikela
Briedis vārdu. 3981o

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KL Ns013184/384,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g-
4. febr. ar Franča Čeičs vārdu.

Maksātnespējīgo parādnieku
Viktorijas un Eduarda Jaunzemt»
konkursa valde paziņo, ka 1932. g.
13. jūnijā, pulksten 19 vakarā
Rīgas apgabaliiesas telpās , tiek
sasaukta parādnieku Jaunzemu

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un ierindošana kate-
gorijās.

Kreditori tiek uzaicināti ie-
sniegt pierādījumus savām pre-
tenzijām konkursa valdei līdz
š. g. 12. jūnijam, pretējā gadī-
jumā nepierādītās pretenzijas tiks-
atraidītas.

Konkursa valdes sēdeklis at-
rodas Rīgā, Vaļņu ielā Ns 3/5,
dz. 15.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs-

5247b zvēr, adv. L. Žagars.

Maksātnespējīgā parādnieka
Leizera Markuševiča konkursa
valde paziņo, ka 1932. g. 8. jūn.,
pulksten 19 vakarā Rīgas ap-
gabaltiesas telpās, tiek sasaukta
parādnieka Leizera Markuševiča

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums un
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana katēgo^
rijās.

Kreditori, kas līdz šim nav
pierādījuši savas pretenzijas, tiek
uzaicināti pierādīt tās ar likumā
paredzētiem dokumentiem līdz
š. g. 7. jūnijam, pretējā gadījumā
tās kā nepierādītas tiks atraidītas.

Rīgā, 1932. g. 24. maijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs

5246b zv. adv. pal. J. Jevelsons.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 15318, ar Nikolaja
Galviņa vardu, pieteikta par
pazaudētu un tādēļ tiek iz-
sludināta par nederīgu. 5239b

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšz. pasi
ser. CV Ns 003638, izd. no-
Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
1928. g. 16. apr. reģ. Ns 3615
ar Jāņa Brikmaņa vārdu. 3980O'

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekš-
nieks atsauc sludinājumu iesp-
,,V. V." 73. num. 1932. g. attie-
cībā uz Antona Pasters Latv.
iekšz. pases ser. KL Ns 011148,
izd. no Skrudalienes pag. valdes
1927. g. 13. dec. un kara kļaus..
apl. Ne 3457, izd. no Jaunjelgavas
Ilūkstes kara apr. priekšn. 1927.g.
8. martā nozaudēšanu, jo minētie
dokumenti atrasti un uzskatāmi
par derīgiem. 4225o

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga zirga pasi Ne 23, izd.
no Tirzas pag. valdes 1920. g.
11. februārī ar Pētera Bernauts-
vārdu. 4229o

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ne 1702 ser. MV
Ns 02312, izd. 1928. g. 24. jūL
no šīs pag. valdes ar Andreja
Lipis (Portiņš) vārdu. 4230o

Mazzalves pag. valde izsludina
par nederīgām sadegušās šādas
Latv. pases: 1) ser. LA Ns 8774
ar reģ.Nel!24, izd. no šīs pag.
valdes 1929. g. 11. janv. ar
Minnas Ķirša, dzim. Valdmanis
vārdu; 2) ser. LA Ns 901 reģ,
Ns 901, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 8. jūn. ar Zelmas Ķirša
vārdu. 4078o

Makstānespējīgā parādnieka
Jāņa Viņķeļa konkursa valde
pāidod parādniekam piederošo
nekustamo īpašumu Valmieras
apr., Rozēnu pag. ,,Piiedkalnu "
mājas, platībā 18,39 ha, ar
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
reģ. Ns 5632. Rakstiskus Pie-
dāvājumus līdz š. g. 10 jūnijam
lūdz iesniegt konkursa valdei
Rīgā, Merķeļa ielā Ns 21, dz. 4,
kur arī saņemami tuvāki pa-
skaidrojumi * 5245b

Mīnu diviziona komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliecību Ns 118, izd.
1931. g. 18. maijā no diviziona
bāzes pr-ka ar matroža Kārļa
Kvikus vārdu. 5237b

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Dzelzceļu II ceļu iecirkņa kantorī,
Čiekurkalna stac. š. g. 7. jūnijā, pulksten 10, izdos

rakstveida izsoīē
krāsotāju un darvotāju darbu izpildīšanu iecirkņa

robežās 1932./33. budž. gadā.
Drošības nauda Ls 275. Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā.

5285v ' L. 665. '

Dzelzceļu 7. ceļu iecirkņa kantorī,
Torņakalna stac, i. g. 8. jūnijā, pulksten 11, izdos

jtuifztū izsolē
šādu darbu izpildīšanu 1932./33. b.g.

1) Krāsotāju darbus. — Drošības nauda Ls 250,—;
2) Zemes darbus. — Drošības nauda Ls 150,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 5286v L. 668

Risas prefektūra
paziņo, ka š. g. 13. jūnijā, pulksten 10, Aspazijas bulv. Ns 14,
prefektūrā, 25. istabā, pret tūlītēju samaksu pārdos mutvārdu izsolē

priuātfim personām piederošus un prefektūrā
glabājošos dažādu sistēmu revolverus un bises

un jauktā (mutvārdu un rakstveida) izsolē

dažādus valstij piederošus nederīgus revolverus.
Rakstiski ar zīmognodevu apmaksāti piedāvājumi jauktai

izsolei, slēgtās aploksnēs, ar uzrakstu: ,,1932. g. 13. jūnija izsolei"
iesniedzami prefektūras saimniecības nodaļai līdz š. g. 13. jūnijam,
pulksten 10.

Turpat sniedz arī tuvākas ziņas.
Ieroči tiks pārdoti vienīgi personām, kurām ir atļaujas ieroču

nēsāšanai un iegūšanai. 5287v L. 671.
Rīgā, 1932. g. 24. maijā. "

Šoseju i hb tsļii iparlainta II raj. inženieris
izsludina š. g. 7. jūnijā, pulksten 10, Tukuma, Avotu ielā Ns 1.

jauktu izsoli
nonu margu atjaunošanai
uz Jelgavas-Kandavas II b. šķ. ceļa tiltam pār Abavu pie Mūrnieku
mājām un tiltam pār Abavas atteku, pie Irlavas pagasta nama.

Nodrošinājums Ls 50,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancelejā

parastā darba la' ikā un izsoles, dienā uz vietas. L 675 5288

Ventspils virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 1. jūnijā, pulksten 12, Ventspilī, Kul-
dīgas ielā 55, virsmežniecības kancelejā

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus,
atrodošos Ventspils stacijas laukumos:

Stut un papīrmalku 9 vienības no 125—1350 steri vienībā,
vērtībā no Ls 450,— līdz Ls 6,50 sterā.

Zāģkluči 2 vienībās 90 un 600 m3, vērtībā Ls 630 un Ls 8,—
par m.

Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Materiālus pircējam nodos ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas.
Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas ie-

maksās izsoles kommisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi virsmežniecībā. 5095b

i Rendas virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1932. g. 4. jūnijā nopludināt pa Abavu
un Ventu S. Krustpili no virsmežniecības krautuvēm:

skuju koku baļķus apm. 100 gab., stut- un papīrmalku
i apm. 3500 steru.

Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2,— zīmognodevu,
iesniedzami Rendas virsmežniecībai ar uzrakstu: ,,1932. g. 4. jūnija
sacensības kommisijai", ne vēlāk kā līdz š. g. 4. jūnijam pulksten 12
dienā. /

Piedāvājumā jāuzrāda cena: baļķiem par gabalu un stut-
un papīrmalkaipar steru, par kādu pludināšanu uzņemas un jā-
pieliek Ls 500,—nodrošinājums skaidrā naudā,vai vekselis ar diviem
drošiem galviniekiem.

Par rekvizītiem jāgādā uzņēmējam.
Piedāvājums saistošs piedāvātājam līdz š. g. 14. jūnijam,

pulksten 12 dienā.
Virsmežniecībā patur sev tiesības izsludināto vienību noņemt

no sacensības un izvēlēties uzņēmēju pēc saviem ieskatiem, neatka-
rīgi no piedāvātas cenas.

Tuvāki darbaun sacensības nosacījumi virsmežniecības
kancelejā, Rendas m&amuižā.

1932. g. 23. maijā. Ns 164

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē ļ'932. g. 2. jūnijā, Rušonu virsmežniecības
kancelejā,
saimniec. kārtā sagatavotus egļu klučus-baļķus 408,325 m3

vērtībā par Ls 2284,—. Materiāli nopludināti un izvilkti uz Maltas
upes krasta pie dzelzceļa^ līnijas un šosejas Daugavpils-Rēzekne.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Materiālus pārdos ar zemkopības ministra 1932. g. 19. janvāra

apstiprinātiem nosacījumieVn.
Virsmežniecība patur 'sev tiesību izsludināto vienību noņemt

no izso'les.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 5290v

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š. g. 6. jūnijā Vecsalaces virsmežniecības
kancelejā, pulksten 12 diena,

saimnieciskā kārtā sagatavotus egles klučus,
sausus priedes klučus, sausu resno stutmalku

un III šķiras apses klučus,
pavisam 4 vienības, vērtībā no Ls 135,— līdz Ls 1050,,—.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pār-
došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 5)26

*Mģ>ģm$mmwm*> ^ "'' iun'iā ' Pu"<sten 1 dienā, pārdos Tirdz-
tflfcMļPCniecības akc. sab. ,,Ķieģelis" telpās, Raiņa

bulv. No 11, šīs pašas akciju biedrības uzdevumā, uz attiecīgās
personas rēķina atklātā vairāksolīšanā:

Partiju baltu ķieģeļu, kopā 749.480 gabalus
no kuriem atrodas laukumos:

221.980 gab. Pirts ielā Ns2;
392.500 ,, no Orebenčikovas ielas līdz Turgeņeva ielai uz

Daugavas labā krasta;
32.000 ,, Pārdaugavā, L. Ūdens ielā Ns 1;
83.750 ,, Eksport Ostā, pie Vecās Saldētavas:
19.250 ,. Sarkandaugavā, pie Sarkankalna slimnīcas.

Ķieģeļus var apskatīt pirms ūtrupes ikdienas no pulksten 11
līdz 13, pieteicoties augšminētā kantorī. Solīšanas dalībniekiem
jāiemaksā augšminētā kantora kasē drošības nauda Ls 5000,—
(pieci tūkstoši latu) ūtrupes dienā no pulksten 10—12, un pircējam
pārējā summa 24 stundu laikā. Tuvākas ziņas augšminētā kantorī,
Raiņa bulv. 11, dz. 3.

5260 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Apdrošināšanas un transporta akciju sab. „Daugava".
iSlfance 1031- gada 31. decem Drī-

Aktīvs. Ls Ls Pasīvs. Ls Ls
Kase 37 078,98 Akciju kapitāls (iemaksāts
Tekoši rēķini 169374,21 pilnā apmērā) 1200000 —
Vekseļi portfelī 150 912,23 Rezerves kapitāls. . . . 42 844,—
Vekseļi bankās 61817,60 Rezerves:
Nekustami īpašumi . . . 1334 764,25 1) prēmiju rezerves .. .398 600,74
Seifu iekārta . ..'...; . 55060, — 2) zaudējumu rezerve . 60 108,47 45870921
Inventārs 42 373,50 Pārapdrošinātāju rezervēs ' 315 029^04Debitori: . Kreditori:

1) apdrošinās, biedrības 5 298,30 ļ} apdrošin. biedrības . 264432, 232) aģenti un apdrošin. . 318 867,38 324 165,68 2) aģenti un dažādi . . 116 110,96 380 543 ]9Depozitu rezerves _. . 201 706,43 Dazādu norēķinu atlikurHT" 19 U4 '67Aizdevumi pret dzīvības Nesaņemtā dividende . . 31 116 —polisēm ._ . . . . . 26 248,42 . Amortizācijas fonds nekus-Palidzinata prēmija. . . £5 210,91 tamiem īpašumiem unDrošības nauda _ . . . 24 000— inventāram 19 234,75
Vekseļi depozīta pie Lat- Valdes un direkcijas dro-

vijas apdrošinātāju ap- šības naudas . . . . . 24 000,—Vlembas 5 000— DePozita vekseļi .... 5 000^—
Peļņa 2 061,35

Ls 2497 712,21 Ls 2 497 712,21

£?elnas nn. zaudējumu rēķins.
Ieņēmumi. Ls Izdevumi. Ls

Pārnesums no iepriekšējā gada. . . 4 933,91 Pārapdrošināšanas prēmija 617 958,80
Rezerves no iepriekšējā gada. . . . 484 972,79 Zaudējumi no iepriekšējā gada, at-
Zāudējumu rezerves 91298,20 velkot pārapdr. daļu 77 850,45
Ieņemtā prēmija 922 556,25 Zaudējumi darbības gadā, atvelkot
Apdrošināto piemaksas 141753,21 pārapdr. daļu 163 186,35
Ienākumi no kapitāla 98 187,38 Priekšlaicīgi izpirktās dzīvības ap-
Dzīvības pārapdrošinātāju atlīdzina- drošināšanas polises 4 859,09

jumi 75 034,64 Pārapdrošinātā portfeļa prēmija . . 135 112,93
Prēmiju rezerves 398 600,74
Provīzijas, atvelkot pārapdrošinātāju

daļu 125 479,06
Pārvaldīšanas izdevumi 220 429,01
Nekustamu īpašumu pārvaldīšanas

izdevumi 14 354,79
Nodokļi33997,Amortizācija 19 234,75
Norakstītas nepiedzenamās summas 5 611,86
Peļņa . 2C61,35

5241 v Ls 1818736,38 Ls 1818 736,38

Akciju sabiedrības „Weisshuhn", Rīgā, Pils ielā JNb 23.
Siilance 1932. g. 1. ļanvUmi-

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 916,31 Akciju kapitāls 100 000 —
Preces . 18 606,35 Rezerves kapitāls 467,92
Debitori 142 179,38 Spec. rezerves kapitāls 6 000,—
Inventārs 1 238,97 Amortizācijas kapitāls 234,34
Konsignācijas preces 2 778,60 Kreditori 51 465,30

Konsignācijas kreditori 3 735,75
Peļņas atlikums ... 2 767,98
Peļņa par 1931. g.. . 1048,32 3816,30

Ls 165 719,61 Ls 165719,61

(feļņtās nn ssnudējumu rēftircs 1032- g. 1- janvāri
Zaudēts. . Ls Pelnīts. Ls

Dažādi izdevumi 1 143,09 Preces 5 548,80
Algas 3 161,55 Provizījas 420,79
īres 700,— . Procenti 83,37
Peļņa par 1931. g . . 1 048,32

Ls 6 052,96 Ls 6 052,96

Akciju sabiedrības „Merkatura", Rīgā, Pils ielā j\°23.
lOifance uz 1932- g- 1- janvāri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 1489,27 Akciju kapitāls .-,.' -, 140 000,—
Preces 96 754,49 Rezerves kapitāls 2 238,85
Debitori. . ; 213 205,79 Speciāls rezerves kapitāls 14000 —
Inventārs - 14 804,88 Amortizācijas kapitāls 2808 ,91
Tekoši rēķini bankās 13 418,80 Kreditori 163537,67
Vērtspapīri 2 250,— Kommisijas kreditori 23 923,43
Kommisijas preces 9 437,35 Peļņas atlikums . . . 2 647,16

Peļņa par 1931. g.. . 2 204,56 4 851,72

Ls 351 360, 58 Ls 351 360,58

fJelņua» un zaudējumu rēķins uss 1032. g. 1. janvāri.
Zaudēts. Ls Pelnīts.

Dažādi izdevumi 15 806,35 Preces 13 910,72
Procenti 12 493,25 Provizīja 51 848'86
Algas 35 255,42
Peļņa , . 2 204,56

Ls 65 759,58 Ls 65 759,58

Rigas-Stetines līnija.
(Tvmfr. ,.Csfsee".

Ar šo paziņojam, ka tvaik. „OSTSEE" vietā turpinās kārtējo
satiksmi kā substitūts

tvaik. ,,REGINA" m n.r.t.,
zejot no Rīgas š. g. 28. maijā, saskaņā ar iesniegto tvaik. ,, Ostsee

braucienu sarakstu. ., , ... .... „ n.-.^mKuģa aģentūra: Helmsing & Grimrn,
5238 Rīgā, 1. Pils ielā Ns 21. Tālr. Ne 33294-


	Valdības Vēstnesis no. 115 26.05.1932��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193졼㬒ၽ㬒����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.�����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8

	Illustrations
	Untitled


